EK: Öğrencinin işyerine müracaat dilekçesi 
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Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği bölümünde öğrenim gören öğrenciyim. İşyerinizde / kurumunuzda   ...…. /… /………… ile .……/…/………..tarihleri arasında …………..iş günü olarak ………….stajını yapmak istiyorum 

Gereğinin yapılmasını arz ederim……../……/………
Öğrencinin Adı-soyadı 

              İmza
Staj Çalışması Yapacak Öğrenciye Ait Bilgiler
	Adı ve Soyadı
	
	Numarası
	

	Adres
	

	Telefon
	

	Sınıfı
	□ 2
	□ 3
	□ 4                            
	□ 5……

	Stajın cinsi
	□ I.Staj
	□ 2.Staj
	□ I.Eksik
	□ II.Eksik


	Adı-soyadı
	

	Tarih
	

	imza
	


STAJ KOMİSYON ÜYESİNİN ONAYI: 

